神 発 第 １ ５ ２ ９ 号

平成３０年７月２５日

地 区 委 員 長 殿

地 区 事 務 長 殿

                       日本ボーイスカウト神奈川連盟

理事長 藤本 欣司

スカウト活動支援委員長 濱田 雅弘

［公印省略］

BSA 主催 American Frontier Camp2018 参加募集について（追加募集）

三 指

猛暑の最中、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素からボーイスカウト運動及び神奈川連盟に対しまして格別のご高配・ご尽力を賜り

お礼申し上げます。

アメリカ連盟主催の「American Frontier Camp2018」の追加募集をいたします。

この催しは BSスカウト向けに日米の国際交流キャンプとして企画されました。

国内にいながらにして手軽に海外体験と BSAスカウトとの国際交流をできる場となります。

下記ご参照の上、応募をお願い申し上げます。                弥栄

                  記

「BSA主催 American Frontier Camp 2018 参加隊 追加募集案内」

日時：平成 30年 10月 19日（金）～21日（日） ★日程変更となりました。

場所： 多摩ヒルズ（米空軍レクリエーション施設）

① 県連盟 追加応募締切：平成 30年 8月 17日(金)(必着)

② 参加は隊単位 6名（スカウト 5名（初級以上の BS&VS、18歳未満）＋指導者 1名）

で申込み下さい。

※日帰り参加も可能。ただし参加費は同じ。

※追加参加枠は５隊。応募多数の場合は選考します。

大会運営スタッフ（RS）５名募集。

③ 参加費 4500円（ワッペン、Tシャツ、食事、宿泊費込）

※食事は、10月 20日（土）昼と夜に BSAより提供されます。それ以外は持参下さい。

④ そなえよつねに共済保険は、期間中適用可能

添付：①参加申込書 ②「American Frontier Camp 2018 Guide（ご参考）案」

問い合わせ先： 神奈川連盟スカウト活動支援委員会 濱田 雅弘

県連事務局： TEL/ 045-365-3421 E-mail office@scout-kanagawa.sakura.ne.jp

以 上